2023 年 6 月吉日

各 位

千葉中央バス株式会社

営業部乗合担当

京都～上野・TDR🄬線 夏季増便について

標記の件、下記のとおり設定致しますのでご確認お願い致します。

記

該当系統  京都～上野・東京ディズニーリゾート🄬線

日  程  千葉発：2023 年 8 月 14 日(月)、18 日(金)、25 日(金)

京都発：2023 年 8 月 15 日(火)、19 日(土)、26 日(土)

運  賃

●京都方面

千葉県内⇒京都

東京都内⇒京都

（小児半額）

●千葉方面

2023年8月15日(火)、19日(土) 26日(土)

京都⇒千葉県内 6,000円 5,500円

京都⇒東京都内 5,500円 5,000円

（小児半額）

2023年8月14日(月)、18日(金)、25日(金)

6,000円

5,500円

※増便車両は 4 列車両（ハイデッカー、トイレなし）・女性専用車両となります。

※増便車両は途中 SA・PA にて開放休憩して運行いたします。

※車内設備・アメニティ関係は別紙の通りです。

以上

別紙  増便車両 車内設備・アメニティについて

○座席レイアウト（40 席）

3D 4D 5D 6D 7D 8D 9D 10D 11D

3C 4C 5C 6C 7C 8C 9C 10C 11C

1B 2B 3B 4B 5B 6B 7B 8B 9B 10B 11B

1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A

4 列車両（ハイデッカー、トイレなし）・女性専用車両

○車内設備・アメニティ

4列シート ○ 女性専用車両 ○

トイレ × Wi-Fi ×

コンセント × USBポート ×

レッグレスト × フットレスト ×

プライベートカーテン × 読書灯 ○

スリッパ × ブランケット ×

お茶サーバー ×